
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che con propria Determinazione n. 117 del 28.02.2005 è stato approvato il progetto esecutivo 

redatto dal Geom. Fabio ROSSINI, istruttore direttivo dell'U.T. - OO.PP., relativo alla realizzazione 

dell'ampliamento della "Torre Libraria" presso il Centro Culturale Polivalente di Piazza Repubblica, per un 

importo complessivo di Euro 400.000,00 di cui Euro 332.500,00 a base d'appalto, con relativa aggiudicazione 

alla ditta "COPACO 2000" s.r.l. di Cesa (CE), per l'importo di Euro 321.353,47 (IVA 10% inclusa), giusta 

contratto Rep. n. 19.820 del 6.07.2005 e consegna lavori con verbale in data 31/05/2005;

Considerato che i lavori sono in corso di ultimazione  e che occorre allo stato attuale provvedere all'acquisto 

di scaffalature metalliche per l'archiviazione dei libri e faldoni;

Vista in proposito  la relativa perizia di spesa all'uopo predisposta dal Settore Lavori Pubblici dell'importo 

complessivo di Euro 50.000,00 (I.V.A. 10% inclusa);

Visto inoltre l'allegato "Foglio Patti e Condizioni" contenente le caratteristiche tecniche delle scaffalature 

metalliche di cui trattasi;

Vista, altresì, la proposta di affidare la fornitura con il sistema del cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 23 del 

Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia approvato con delibera di C.C. n. 37 del 04/08/2005, 

tramite interpello informale delle seguenti ditte:



1) CONTEMPORANEA Tecnologie Coordinate srl - Via Cavecchia 1341 - 

   47020 Calisese (FC);

2) HAWORTH S.P.A. - Via Einstein, 63 - 40017 San Giovanni in 

   Persiceto (BO);

3) BERTELLO S.P.A. - Via Piave, 14 - 12011 Borgo San Dalmazzo (CN);

Vista la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

 

Visto inoltre:

- la legge 7 agosto 1990 n. 241;

- il Dec. Legs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico degli Enti Locali);

- il vigente Regolamento per le spese in economia; 

- lo Statuto Comunale vigente;

   Tanto premesso,

                          D E T E R M I N A

- di approvare nell'ammontare complessivo di Euro 50.000,00, la perizia di spesa nonchè l'allegato "Foglio 

Patti e Condizioni" relativi all'acquisto di scaffalature metalliche per l'archiviazione dei libri e faldoni  

nell'ambito  del progetto relativo ai lavori di ampliamento della Torre Libraria del Centro Culturale Polivalente; 

- di procedere alla suddetta fornitura con il sistema del cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 23 del 

Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia approvato con delibera di C.C. n. 37 del 04/08/2005, 

tramite interpello informale delle seguenti ditte:

1) CONTEMPORANEA Tecnologie Coordinate srl - Via Cavecchia 1341 - 

   47020 Calisese (FC);

2) HAWORTH S.P.A. - Via Einstein, 63 - 40017 San Giovanni in 

   Persiceto (BO);

3) BERTELLO S.P.A. - Via Piave, 14 - 12011 Borgo San Dalmazzo (CN);

- di dare atto che la succitata e complessiva spesa lorda  di Euro 50.000,00 farà carico sul Cap. 6806.000 

"Acquisto arredi torre libraria" del bilancio 2006 - impegno n. 595 -;

 

- di individuare nella persona del dirigente ing. Emilio Filippini il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL32640/ASD-DEL     Determina D. n. 131 del 06.02.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


